
ZARZĄDZENIE Nr 187/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora instytucji kultury - Gminnego 

Ośrodka Kultury w Kołaczycach  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194)  zarządzam, 

co następuje:  

 
§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. powierzam Pani Agnieszce Żygłowicz pełnienie obowiązków  

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach na okres do dnia 5 września 2022 r. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

    BURMISTRZ 

 Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194)  istnieje możliwość 
powierzenia pełnienie obowiązków dyrektora instytucji kultury wyznaczonej osobie na okres 
nie dłuższy niż rok.   
W tej sytuacji podjęcie niniejszego zarządzenia jest niezbędne i konieczne dla zapewnienia 
ciągłości kierowania i zarządzania instytucją kultury. 


